
Aamik Holding ApS

CVR-nr.: 37267082

Teglholmens Østkaj 18
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Aase Kirstine Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aamik Holding ApS
Teglholmens Østkaj 18
2450 København SV
e-mailadresse: aase.mikkelsen2014@gmail.com
CVR-nr.: 37267082
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at investere og eje aktier, anparter/andele i andre selskaber og forvalte driftsoverskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 48.277 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-11.058	-11.958
Bruttoresultat		-11.058	-11.958
Resultat af ordinær primær drift		-11.058	-11.958
Andre finansielle indtægter		48.743	60.481
Andre finansielle omkostninger		0	-7.634.429
Ordinært resultat før skat		37.685	-7.585.906
Skat af årets resultat		10.592	0
Årets resultat		48.277	-7.585.906
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		48.277	-7.585.906
I alt		48.277	-7.585.906

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.879.173	4.800.994
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.879.173	4.800.994
Anlægsaktiver i alt		4.879.173	4.800.994
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		214.020	1.065.253
Tilgodehavender i alt		214.020	1.065.253
Likvide beholdninger		100.033	0
Omsætningsaktiver i alt		314.053	1.065.253
AKTIVER I ALT		5.193.226	5.866.247

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.620.479	4.572.202
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		4.670.479	4.622.202
Gæld til banker		0	23
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.747	1.244.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.747	1.244.045
Gældsforpligtelser i alt		522.747	1.244.045
PASSIVER I ALT		5.193.226	5.866.247

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0